2017-05-24 21. Spielabend, Donnerstag 24.Mai 2017

4 Tische, 7 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 28. Durchschnitt: 56,00. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt.

Personlicher Scor:

Paar: 1 DOBLER Erika - DINSTL Georg

Score: 39,67 *

Rnd Tisch Als

1 1 oW
2 3 OWw
3 2 Ow
4 4 NS
5 4 OW
6 2 N-S
7 3 NS

BC Salzkammergut

35,417 %

Platz: 7

Geg Board Kont

8

A OWN PR
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4a
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4y
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4e
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-1 46
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-1 42
+1 D

+
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+1v4
-4 97
+3 10
+1 44

+3
+3
-5 vA
+1 ¢B

-420

50
-50

300

-140
100
450
-200

110
-1370

620

450

-150

-660
140

-140

120

200
-490
-650

Pause
Pause
Pause
Pause

-110

-420

-250
630

Score

1,00
2,00
4,00
0,00

1,00
1,00
0,00
4,00

2,00
2,00
0,00
2,00

0,00
0,00
4,00
1,00

1,00
2,00
4,00
3,00

142
142
1,42
1,42

0,00
0,00
0,00
0,00

%
25

50
100

25

25

100

50
50

50

Runde

7,00

6,00

6,00

5,00

10,00

5,67

0,00

%

38

38

31

63

35

Ges

7,00

13,00

19,00

24,00

34,00

39,67

39,67

%

43,750

40,625

39,583

37,500

42,500

41,319

35,417

Name d. Gegners

AICHINGER Rose-Maria - REPSER Hans Helmut

DEIXIER - KRAL

SEIDLER - BAUSEK

MEINGAST - MATUSCHKOWITZ

TIEGLER - LEUTHNER

Pause

KLUG - ENGL



2017-05-24 21. Spielabend, Donnerstag 24.Mai 2017

4 Tische, 7 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 28. Durchschnitt: 56,00. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt.

Personlicher Scor:

Paar: 2 ZIEGLER Maria - LEUTHNER Erhard

Score: 50,17 *

Rnd Tisch Als

1

BC Salzkammergut

3

N-S

Oo-W

N-S

N-S

44,792 %

Geg Board Kont

7

Platz: 4

2e
3N
5¢ X
Se
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3N
3a
4a

3v
3N
4y
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4e
3N
4a

2%
5e
3v
6N

3e
4y
2v
24

Aus

N +1 #5

+2 ¢4
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Ergebnis Score

140
-720
-750

480

120

100
-140
-420

Pause
Pause
Pause
Pause

-200
100

-50

-100

120

200
-490
-650

90
600
100

1440

-50

300
-50
-140

4,00
4,00
0,00
4,00

0,00
1,00
2,00
2,00

1,79
1,79
1,79
1,79

4,00
1,00
2,00
2,00

3,00
2,00
0,00
1,00

2,00
0,00
1,00
0,00

3,00
4,00
0,00
1,00

%

100
100

0
100

0
25

50
50

100
25
50
50

75
50

25

50

25

75

100

25

Runde

12,00

5,00

717

9,00

6,00

3,00

8,00

75

31

45

56

38

19

50

Ges

12,00

17,00

24,17

33,17

39,17

42,17

50,17

%

75,000

53,125

50,347

51,823

48,958

43,924

44,792

Name d. Gegners

MEINGAST - MATUSCHKOWITZ

AICHINGER Rose-Maria - REPSER Hans Helmut

Pause

KLUG - ENGL

DOBLER - DINSTL

DEIXIER - KRAL

SEIDLER - BAUSEK



2017-05-24 21. Spielabend, Donnerstag 24.Mai 2017

4 Tische, 7 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 28. Durchschnitt: 56,00. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt.

Personlicher Scor:

Paar: 3 DEIXLER Heike - KRAL Thomas

Score: 67,67 *

Rnd Tisch Als Geg Board Kont

1

BC Salzkammergut

2

N-S

Oo-W

Oo-W

Oo-wW

60,417 %

6

13
14
15
16

25
26
27
28

Platz: 2

2v
4a X
6
4a

2v
3N
4y
6N

2e
3N
2¢ X
24

1e
3N
2v
4a

4a
3N
1IN
1IN
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5e
3v
6N

Aus Ergebnis

W +2 43
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+1 ¢ K
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+ +
= =
<€ <€
~ N

KR
L 4
o

nwszZzwm
KN
»
o]

-170
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-50
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-110
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-430
120
100

90
600
100

1440

Pause
Pause
Pause
Pause

Score

0,00
4,00
4,00
1,00

3,00
3,00
4,00
0,00

1,00
2,00
2,00
0,00

2,00
1,00
0,00
4,00

4,00
4,00
2,00
4,00

2,00
4,00
3,00
4,00

2,42
2,42
2,42
2,42

%

100
100
25

75
75
100

25
50
50

50
25

100

100
100

50
100

50
100
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100
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60
60
60

Runde

9,00

10,00

5,00

7,00

14,00

13,00

9,67

%

56

63

31

88

81

60

Ges

9,00

19,00

24,00

31,00

45,00

58,00

67,67

%

56,250

59,375

50,000

48,438

56,250

60,417

60,417

Name d. Gegners

KLUG - ENGL

DOBLER - DINSTL

AICHINGER Rose-Maria - REPSER Hans Helmut

SEIDLER - BAUSEK

MEINGAST - MATUSCHKOWITZ

TIEGLER - LEUTHNER

Pause



2017-05-24 21. Spielabend, Donnerstag 24.Mai 2017

4 Tische, 7 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 28. Durchschnitt: 56,00. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt.

Personlicher Scor:

Paar: 5 SEIDLER Elfriede - BAUSEK Carmen

Score: 49,00 *

Rnd Tisch Als Geg Board Kont

1

BC Salzkammergut

4

N-S

N-S

Oo-W

Oo-wW

43,750 %

Platz: 5
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2e
6e
4y
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3aX
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S +2 &A
S +1 +4
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Pause
Pause
Pause
Pause

-420
150
150
120

110
-1370

620

450

70

100
-100
-450

470

50
100
720

120

110
-450
-170

300

1,75
1,75
1,75
1,75

1,00
0,00
0,00
2,00

2,00
2,00
4,00
2,00

2,00
3,00
4,00
0,00

0,00
2,00
1,00
2,00

1,00
4,00
2,00
0,00

1,00
0,00
4,00
3,00

RERERR

N
O OoOou

50
50
100
50

50
75
100

50
25
50

25
100
50
25

100
75

Runde

7,00

3,00

10,00

9,00

5,00

7,00

8,00

19

63

56

31

50

Ges

7,00

10,00

20,00

29,00

34,00

41,00

49,00

%

43,750

31,250

41,667

45,313

42,500

42,708

43,750

Name d. Gegners

Pause

KLUG - ENGL

DOBLER - DINSTL

DEIXIER - KRAL

AICHINGER Rose-Maria - REPSER Hans Helmut

MEINGAST - MATUSCHKOWITZ

TIEGLER - LEUTHNER



2017-05-24 21. Spielabend, Donnerstag 24.Mai 2017

4 Tische, 7 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 28. Durchschnitt: 56,00. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt.

Personlicher Scor:

Paar: 6 KLUG Franz - ENGL Christian

Score: 80,50 * 71,875 % Platz: 1

Rnd Tisch Als Geg Board Kont Aus Ergebnis Score

1 2 OWwW 3 13 2v W +243 -170 4,00
14 44x O -3 vB 500 0,00
15 6 W -1410 50 0,00
16 44 W +1eD -650 3,00
2 4 N-S 5 1 4 O = &3 -420 3,00
2 4 W -3 #10 150 4,00
3 3¢ S +2 &A 150 4,00
4 IN S +1 4 120 2,00
3 4 OW 7 5 3N N -2 &2 -200 4,00
6 IN W +3 a2 -180 4,00
7 4v S -2 ¢K -200 4,00
8 3¢ W+19v9 -170 0,00
4 2 N-S 2 25 3v W+244 -200 0,00
26 3N O -1 «K 100 3,00
27 4y S -1 #A -50 2,00
28 66 N -143 -100 2,00
5 3 N-S - 9 Pause 288
10 Pause 288
11 Pause 288
12 Pause 288
6 1 OW 8 21 3» W -1+A 50 4,00
22 66 W +1 &9 -1390 4,00
23 5v N -1 49 -100 2,00
24 64 S -1v9v6 -50 4,00
7 3 Oow 1 17 3¢ W = &3 -110 4,00
18 4v O = ¢3 -420 4,00
19 5& S -5vA -250 4,00
20 3N N +1+B 630 4,00

BC Salzkammergut

%

100

75

75
100
100

50

100
100
100

75
50
50

72
72
72
72

100
100

50
100

100
100
100
100

Runde

7,00

13,00

12,00

7,00

11,50

14,00

%

81

75

72

88

16,00 100

Ges

7,00

20,00

32,00

39,00

50,50

64,50

80,50

%

43,750

62,500

66,667

60,938

63,125

67,188

71,875

Name d. Gegners

DEIXIER - KRAL

SEIDLER - BAUSEK

MEINGAST - MATUSCHKOWITZ

TIEGLER - LEUTHNER

Pause

AICHINGER Rose-Maria - REPSER Hans Helmut

DOBLER - DINSTL



2017-05-24 21. Spielabend, Donnerstag 24.Mai 2017

4 Tische, 7 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 28. Durchschnitt: 56,00. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt.

Personlicher Scor:

Paar: 7 MEINGAST Elisabeth - MATUSCHKOWITZ Heinz

Score: 45,50 *

Rnd Tisch Als Geg Board Kont

1

BC Salzkammergut

3

Oo-wW

N-S

N-S

Oo-wW

40,625 %

2

21
22
23
24

Platz: 6

2e
3N
5¢ X
Se

3N
IN
4y
3a

4a
3N
2e
24

4a
3N
1IN
1IN

2N
32
4y
3a

3v
2v
4y
3N

Aus Ergebnis Score

N +1 &5
W +4 &9
O = A
S +1+8

140
-720
-750

480

Pause
Pause
Pause
Pause

-200
-180
-200
-170

-150

-660
140

-140

-450
-430
120
100

120

110
-450
-170

-140

-110

-100
630

0,00
0,00
4,00
0,00

1,63
1,63
1,63
1,63

0,00
0,00
0,00
4,00

4,00
4,00
0,00
3,00

0,00
0,00
2,00
0,00

3,00
0,00
2,00
4,00

1,00
4,00
4,00
0,00

%

75

50
100

25
100
100

Runde

4,00

6,50

4,00

11,00

2,00

9,00

9,00

25

41

25

69

13

56

56

Ges

4,00

10,50

14,50

25,50

27,50

36,50

45,50

%

25,000

32,813

30,208

39,844

34,375

38,021

40,625

Name d. Gegners

TIEGLER - LEUTHNER

Pause

KLUG - ENGL

DOBLER - DINSTL

DEIXIER - KRAL

SEIDLER - BAUSEK

AICHINGER Rose-Maria - REPSER Hans Helmut



2017-05-24 21. Spielabend, Donnerstag 24.Mai 2017 Personlicher Scort

4 Tische, 7 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 28. Durchschnitt: 56,00. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt.

Paar: 8 AICHINGER Rose-Maria - REPSER Hans Helmt

Score: 59,50 * 53,125 % Platz: 3

Rnd Tisch Als Geg Board Kont Aus Ergebnis Score %  Runde % Ges % Name d. Gegners
1 1 N-S 1 1 4 O = w7 -420 300 75 DOBLER - DINSTL
2 4e¢ W -1 #10 50 200 50
3 3¢ S -1 46 -50 0,00 0
4 3N O -3 43 300 4,00 100 9,00 56 9,00 56,250
2 1 N-S 2 5 2N S = ¢2 120 400 100 TIEGLER - LEUTHNER
6 3N W -1 ¢5 100 300 75
7 32 W =+¢D -140 200 50
8 40 W = ¥9 -420 200 50 11,00 69 2000 62,500
3 1 N-S 3 9 20 S -1 48 -50 300 75 DEIXLER - KRAL
10 3N W+1+eB -630 200 50
11 2¢ex W -1 vK 100 200 50
12 24 O = v9 -110 400 100 11,00 69 31,00 64,583
4 1 N-S - 13 Pause 213 53 Pause
14 Pause 213 53
15 Pause 213 53
16 Pause 213 53 850 53 3950 61,719
5 1 N-S 5 17 3#x S = vA 470 400 100 SEIDLER - BAUSEK.
18 4v O -1 +3 50 200 50
19 2v W -1 &9 100 300 75
20 3N S +4 &4 720 200 50 11,00 69 5050 63,125
6 1 N-S 6 21 3» W -1+A 50 0,00 0 KLUG - ENGL
22 66 W +1 &9 -1390 0,00 0
23 5v N -1 49 -100 200 50
24 6s4 S -1 96 -50 0,00 0 200 13 5250 54,688
7 1 N-S 7 25 3v W = +4 -140 300 75 MEINGAST - MATUSCHKOWITZ
26 2y O = +8 -110 0,00 0
27 4y S -2 aA -100 0,00 0
28 3N S +1 &2 630 4,00 100 700 44 5950 53,125

BC Salzkammergut



